V. ERANSKINA. 60 URTETIK GORAKOENDAKO PROGRAMA JUSTIFIKATZEKO MEMORIA
	ERAKUNDEA
	

	Memoria idazten duen pertsonaren izen-abizenak
	

	Kargua erakundean
	

	Harremanetarako telefonoa
	

	Helbide elektronikoa
	




MEMORIA BETETZEKO JARRAIBIDEAK!!
1. Dokumentu hau justifikazioa egiteko bi uneetan beteko da:

· Abendua: ordura arte egindakoaren datuekin (1. aldia).

· Uztaila: hasierako dokumentuari behar diren datuak edo informazioa gehituz (hau da, 1. aldiko justifikazioan bete den talde-fitxa bakoitza osatuz). Aldi batetik bestera aldatu diren alderdiak ere islatuko dira, halakorik balego, “Oharrak” atalean (AZKEN JUSTIFIKAZIOAN OSATU BEHARREKO ATALAK BERDEZ ADIERAZTEN DIRA)
			
2. Bete fitxa bat talde bakoitzeko. Talde bakoitzaren zenbakiak bat etorri behar du eskabidean (III. eranskina: taldeen zerrenda) aurkezturiko zerrendarekin.

3. Talde adina taula erantsi dokumentuari (kopiatu eta itsatsi taula orri bakoitzean)


PARTE-HARTZEARI BURUZKO DATUAK
	TALDEAK, GUZTIRA 
	
	BENETAKO PARTE-HARTZEA

	GUZTIRA
	GIZONAK
	EMAKUMEAK

	
	
	
	

	
	

	
	
	
PARTE-HARTZAILEEN BATEZ BESTEKO ADINA

	


* Bete atal hau programa amaitzean (azken justifikazioan)

Eskaeran eta justifikazioan aurkezturiko talde kopurua berbera da? 

	
	BAI
	EZ
	Erantzuna ezezkoa bada, zehaztu aldea

	1. ALDIA
	
	
	

	2. ALDIA
	
	
	




	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	TALDEAREN ZENBAKIA
	 
	ALDIA
	1. 
	2.
	 

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 

	
	JARDUERA MOTA
	
	

	 
	Asteko egunak
	Astelehena
	Asteartea
	Asteazkena
	Osteguna
	Ostirala
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ordutegia
	Hasiera:                                                 Amaiera:
	 

	
	Instalazioa
	
	

	 
	Hasiera eguna
	 
	Amaiera eguna
	 
	 

	 
	Saio kopurua            1. aldia                  (URRIAK 1 - AZAROAK 30)
	 
	Saio kopurua      2. aldia                      (ABENDUAK 1 - EKAINAK 30)
	 
	1. ETA 2. ALDIETAKO SAIOAK, GUZTIRA
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	PARTE-HARTZEA 
	 
	 

	 
	 
	 
	PART. KOP.
	EMAKUMEAK
	GIZONAK
	 
	 

	 
	 
	AURREINSKRIPZIOA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1. ALDIA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	2. ALDIA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	BENETAKO PARTE-HARTZEA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1. ALDIA
	2. ALDIA
	 
	 

	 
	 
	ADIN TARTEAK
	PART. KOP.
	ADIN TARTEAK
	PART. KOP.
	 
	 

	 
	 
	60-64
	 
	60-64
	 
	 
	 

	 
	 
	65-60
	 
	65-60
	 
	 
	 

	 
	 
	70-74
	 
	70-74
	 
	 
	 

	 
	 
	75-79
	 
	75-79
	 
	 
	 

	 
	 
	80-84
	 
	80-84
	 
	 
	 

	 
	 
	85-89
	 
	85-89
	 
	 
	 

	 
	 
	90 edo gehiago
	 
	90 edo gehiago
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	OHARRAK (taldearen aurrekariak, aldaketak, taldearen ezaugarriak, hobetzeko alderdiak, bertaratzearen azterketa...)
	 

	 
	1. aldia:





	 

	 
	2. aldia:






	 

	 



	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	TALDEAREN ZENBAKIA
	 
	ALDIA
	1. 
	2.
	 

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 

	
	JARDUERA MOTA
	
	

	 
	Asteko egunak
	Astelehena
	Asteartea
	Asteazkena
	Osteguna
	Ostirala
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ordutegia
	Hasiera:                                                 Amaiera:
	 

	
	Instalazioa
	
	

	 
	Hasiera eguna
	 
	Amaiera eguna
	 
	 

	 
	Saio kopurua            1. aldia                  (URRIAK 1 - AZAROAK 30)
	 
	Saio kopurua      2. aldia                      (ABENDUAK 1 - EKAINAK 30)
	 
	1. ETA 2. ALDIETAKO SAIOAK, GUZTIRA
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	PARTE-HARTZEA 
	 
	 

	 
	 
	 
	PART. KOP.
	EMAKUMEAK
	GIZONAK
	 
	 

	 
	 
	AURREINSKRIPZIOA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1. ALDIA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	2. ALDIA
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	BENETAKO PARTE-HARTZEA 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1. ALDIA
	2. ALDIA
	 
	 

	 
	 
	ADIN TARTEAK
	PART. KOP.
	ADIN TARTEAK
	PART. KOP.
	 
	 

	 
	 
	60-64
	 
	60-64
	 
	 
	 

	 
	 
	65-60
	 
	65-60
	 
	 
	 

	 
	 
	70-74
	 
	70-74
	 
	 
	 

	 
	 
	75-79
	 
	75-79
	 
	 
	 

	 
	 
	80-84
	 
	80-84
	 
	 
	 

	 
	 
	85-89
	 
	85-89
	 
	 
	 

	 
	 
	90 edo gehiago
	 
	90 edo gehiago
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	OHARRAK (taldearen aurrekariak, aldaketak, taldearen ezaugarriak, hobetzeko alderdiak, bertaratzearen azterketa...)
	 

	 
	1. aldia:





	 

	 
	2. aldia:






	 

	 




